
KABA Holding ApS

CVR-nr.: 42899917

Engdraget 12
2500 Valby

Årsrapport
9. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2023

Anders Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KABA Holding ApS
Engdraget 12
2500 Valby

CVR-nr.: 42899917
Regnskabsår: 09/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-12-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -7.160, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 32.840, og en egenkapital på kr. 32.840. Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 9. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.445
Resultat af ordinær primær drift		-7.445
Andre finansielle indtægter		301
Øvrige finansielle omkostninger		-16
Ordinært resultat før skat		-7.160
Skat af årets resultat		462
Årets resultat		-6.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.698
I alt		-6.698

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000
Udskudte skatteaktiver		462
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	15.462
Anlægsaktiver i alt		15.462
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.301
Tilgodehavender i alt		15.301
Likvide beholdninger		2.539
Omsætningsaktiver i alt		17.840
AKTIVER I ALT		33.302

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.	2	40.000 kr.
Overført resultat		-6.698
Egenkapital i alt		33.302
PASSIVER I ALT		33.302

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ruebaks ApS, Valby	33,33%	226.525	181.525

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nominelt DKK 40.000, fordelt på kapitalandele af nominelt DKK 1 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse:	_____
Indskudt kapital ved stiftelse 9. december 2021	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0